
 охридски хорски фестивал 2O23 ohrid choir festival

Црква Св. Кирил и Методиј 
(католичка црква)
Ss. Cyril and Methodius Church

Youth Choir Cantemus   
Молдавија  Moldova
Cappella Quinqueecclesiensis   
Унгарија  Hungary  
Canto Nachod  
Чешка  Czech Republic  
Sdalanka Choir  
Турција  Turkey  
Mixed Choir ARTEP
Чешка  Czech Republic
Choir of the Collegium 
Medicum UMK in Bydgoszcz
Полска  Poland
Academic Choir of Gdańsk 
University of Technology
Полска  Poland
“Sabor” Choir  
Србија  Serbia 

Петок  Friday
25 АВГУСТ  AUGUST

Сабота  Saturday
26 АВГУСТ  AUGUST
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КОНЦЕРТ НА ДУХОВНА МУЗИКА
SACRED MUSIC CONCERT

Boy’s Chamber Choir 
“Chcemy śpiewać”   
Полска  Poland
Con Passione   
Полска  Poland  
Children’s choir Cantabile  
Чешка  Czech Republic  
Children’s choir TRALLALA  
Чешка  Czech Republic

Дијамантска сала на Хотел 
Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica

Дијамантска сала на Хотел 
Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica

Дијамантска сала на Хотел 
Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica
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ПРВ НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
FIRST COMPETITION CONCERT

Youth Choir Cantemus   
Молдавија  Moldova
Sdalanka Choir  
Турција  Turkey  
Medici Cantantes the Choir of 
Wroclaw Medical University  
Полска  Poland  
Chamber Choir Cantabile  
Чешка  Czech Republic

18.30

18.50

19.10

19.30

ВТОР НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
SECOND COMPETITION CONCERT

Youth Choir Cantemus   
Молдавија  Moldova
G.L.A.S. (Gromoglasni Lokalni 
Amaterski Sastav)   
Србија  Serbia  
Chamber Choir Cantabile  
Чешка  Czech Republic  
Canto Nachod  
Чешка  Czech Republic  
Boy’s Chamber Choir 
“Chcemy śpiewać”   
Полска  Poland
Sdalanka Choir  
Турција  Turkey
Mixed Choir ARTEP
Чешка  Czech Republic
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Competition Finale  

Awarding Ceremony
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ФОЛК И ПОП КОНЦЕРТ
FOLK AND POP CONCERT

Mixed Choir ARTEP
Чешка  Czech Republic
Canto Nachod  
Чешка  Czech Republic  
Choir of the Collegium 
Medicum UMK in Bydgoszcz
Полска  Poland  
“Sabor” Choir  
Србија  Serbia

Дијамантска сала на Хотел 
Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica
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ТРЕТ НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
THIRD COMPETITION CONCERT

The Novi Sad Chamber Choir   
Србија  Serbia
Cappella Quinqueecclesiensis   
Унгарија  Hungary  
Academic Choir of Gdańsk 
University of Technology
Полска  Poland  
Stiv Naumov  
Македонија  Macedonia

18.30

18.50

19.10

19.30

ЧЕТВРТИ НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
FOURTH COMPETITION CONCERT

Недела  Sunday
27 АВГУСТ  AUGUST


